
Quick Order ApS

Kochsgade 31 D, 2., 5000 Odense C

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 36 42 24 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/3 2019

Mads Wedderkopp
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quick Order ApS
Kochsgade 31 D, 2.
5000 Odense C

Telefon: 27 85 09 87

CVR-nr.: 36 42 24 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 28. oktober 2014

Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse

Kasper Christian Aagaard Thomsen, formand
Andreas Christian Aagaard Thomsen
Thomas Eg

Direktion

Mads Wedderkopp

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af software, hardware og andre IT-løsninger samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 502.821, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 217.147.

Selskabets aktivitet er i løbet af 2018 steget væsentligt, og der er udsigt til endnu større aktivitet samt en positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste		547.158	909.644
Personaleomkostninger	3	-1.170.373	-1.072.074
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.031	-10.031
Resultat før finansielle poster		-633.246	-172.461
Finansielle indtægter		8.184	3.230
Finansielle omkostninger	4	-18.345	-38.828
Resultat før skat		-643.407	-208.059
Skat af årets resultat	5	140.586	42.816
Årets resultat		-502.821	-165.243

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-502.821	-165.243
		-502.821	-165.243

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Software		20.061	30.092
Immaterielle anlægsaktiver	6	20.061	30.092
Anlægsaktiver		20.061	30.092
Varebeholdninger		16.000	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.971	4.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Andre tilgodehavender		19.291	20.352
Udskudt skatteaktiv		231.381	90.795
Tilgodehavender		512.893	115.758
Likvide beholdninger		148.341	295.520
Omsætningsaktiver		677.234	448.278
Aktiver		697.295	478.370

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		75.000	60.000
Overkurs ved emission		985.000	0
Overført resultat		-842.853	-340.032
Egenkapital	7	217.147	-280.032
Kreditinstitutter		31.920	136.137
Langfristede gældsforpligtelser	8	31.920	136.137
Kreditinstitutter	8	110.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.633	574
Gæld til associerede virksomheder		242.258	251.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.624
Anden gæld		51.337	243.567
Kortfristede gældsforpligtelser		448.228	622.265
Gældsforpligtelser		480.148	758.402
Passiver		697.295	478.370
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har realiseret et underskud på DKK 502.821. Selskabet har i løbet af 2018 gennemgået en kapitaludvidelse, der inkl. overkurs er på DKK 1.000.000.

Selskabet er i opstartsfasen og har siden etableringen videreudviklet Quick Order teknologien samt introduceret denne til det danske marked. I udviklingsperioden har selskabet haft underskud som følge af opstartsomkostninger, men ledelsen har gode indikationer og forventninger om, at selskabets produkt kan generere et væsentlig fremtidig indtægtsgrundlag.

Ledelsen forventer, at der således vil kunne tilvejebringes tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde driften i selskabet i regnskabsåret 2019 og aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på DKK 231.381 pr. 31. december 2018. Ledelsen forventer at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes inden for de kommende 1-2 år, afhængig af udviklingen i selskabets driftsaktivitet.

Det udskudte skatteaktiv er opstået som følge af væsentlige opstartsomkostninger ved igangsætning af selskabets drift.

3 Personaleomkostninger

	2018 DKK	2017 DKK
Lønninger	1.128.396	1.062.275
Andre omkostninger til social sikring	18.568	0
Andre personaleomkostninger	23.409	9.799
	<u>1.170.373</u>	<u>1.072.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger associerede virksomheder	0	14.000
Andre finansielle omkostninger	18.345	24.828
	<u>18.345</u>	<u>38.828</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-140.586	-42.816
	<u>-140.586</u>	<u>-42.816</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u> DKK
Kostpris 1. januar		<u>50.154</u>
Kostpris 31. december		<u>50.154</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		20.062
Årets afskrivninger		<u>10.031</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>30.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>20.061</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	60.000	0	-340.032	-280.032
Kontant kapitalforhøjelse	15.000	985.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	-502.821	-502.821
Egenkapital 31. december	75.000	985.000	-842.853	217.147

Selskabskapitalen består af 75 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
Kapitalforhøjelse	15.000	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	75.000	60.000	60.000	60.000	60.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2018	2017
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	31.920	136.137
Langfristet del	31.920	136.137
Inden for 1 år	110.000	110.000
	141.920	246.137

Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Lejeforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	40.500	40.500

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Quick Order ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttoresultatet opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.